
 

 

UCHWAŁA NR 93/XLI/2012 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału obszaru związku na sektory  

Na podstawie art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012r. , poz. 391 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym(tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 i § 12 ust. 9 Statutu 

Związku- Zgromadzenie Związku uchwala co następuje:  

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, ustala się podział obszaru związku na 

następujące sektory:  

1. Sektor I - obszar gminy Brodnica,  

2. Sektor II - obszar gminy Czempiń,  

3. Sektor III – obszar gminy Dolsk,  

4. Sektor IV – obszar gminy Dopiewo,  

5. Sektor V – obszar gminy Granowo,  

6. Sektor VI – obszar gminy Grodzisk Wielkopolski,  

7. Sektor VII – obszar gminy Kamieniec,  

8. Sektor VIII – obszar gminy Kaźmierz,  

9. Sektor IX – obszar gminy Komorniki,  

10. Sektor X – obszar gminy Kościan,  

11. Sektor XI – obszar miasta Kościan,  

12. Sektor XII – obszar miasta Luboń,  

13. Sektor XIII – obszar gminy Mosina,  

14. Sektor XIV – obszar miasta Puszczykowa,  

15. Sektor XV – obszar gminy Opalenica,  

16. Sektor XVI – obszar gminy Rakoniewice,  

17. Sektor XVII – obszar gminy Rokietnica,  

18. Sektor XVIII – obszar gminy Stęszew,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 6161



19. Sektor XIX – obszar gminy Tarnowo Podgórne,  

20. Sektor XX – obszar gminy Wielichowo,  

21. Sektor XXI – obszar gminy Zbąszyń.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący  

(-) Henryk Litka  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6161


		2012-12-13T14:45:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




